
                                                              

 

 

              
 

 

 

                                                           Câmara Municipal de Niterói 

                                               Departamento de Pessoal 

                

                                         ATO Nº 95/2019 

 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

                             R E S O L V E: 

 

 

 

 

                           L O T A R as funcionárias NILA DE SÁ MENDES, matrícula 

nº 101.358-0 e VERA LUCIA DE CARVALHO MASCARENHAS , 

matrícula nº 100.900-0, na Divisão Médica. 

 

           CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  11 de março de 2019.  

 

 

 

  

                              

                      MILTON CARLOS LOPES - CAL 

                        PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

 

 

 

Processo nº 714/2019 

 

Mlam/ 

 

Publ.   12/03/2019           

////////020219181

81818/01/19 


